
lei euro

1

Achiziționare Echipamente de comunicații Load Balancer 

pentru proiectul 
„HOME/2012/ISEC/AG/PNR/4000004447 – Înfiin țarea 
Unității de Informații pentru Pasageri la nivel național și 
contribuirea la schimbul european de date PNR”

S.C. PRAGMA COMPUTERS.A.
Contract de furnizare nr. 146 din 
25.04.2016 

Achiziție directă 8 21,115.20
Fondul ISEC 

(Prevention of and 
Fight against Crime)

2
Realizare/Amenajare de camere de anchetă și recunoaștere 
din grup, în sediile PFR în proiectul “Cooperarea în 
domeniul migraţiei ilegale şi protecţiei drepturilor omului” 

 S.C. CONS ELECTRIFICAREA INSTAL SRL
Contract de lucrări nr. 127 din 
12.04.2016 

Achiziție directă 1 272,995.20
Mecanismul Financiar 

Norvegian

3
Mentenanţă post garanţie şi modernizare pentru Sistemul 
de supraveghere la Dunăre în judeţul Caraş Severin

Asocierea dintre SC CIVITAS SYSTEMS SRL 
(lider) cu SC MARCTEL S.I.T. SRL (asociat)

Contract subsecvent nr. 2 înregistrat 
cu nr. 126 din 11.04.2016 la Acordul 
cadru de furnizare nr. 241 din 
08.10.2014

Licitaţie deschisă 
la Acordul Cadru

- 911,113.72
Fondul de Securitate 
Internă + cofinanţare 
şi TVA de la Buget

4
Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete 

de avion  

S.C. Olimpic Internațional Turism S.R.L.
S.C. ROMÂNIA TRAVEL PLUS S.R.L.
S.C. WECO TMC S.R.L.
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L.   
S.C. DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. 
S.C. ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L.
S.C. EXIMTUR S.R.L. 

34 contracte subsecvente la Acordul 
cadru nr. 1 din 15.01.2016

Licitaţie deschisă 
la Acordul cadru

- 27,684.22
Buget şi/sau Fonduri 

FRONTEX

5

Achiziţie carburanţi accizaţi şi neaccizaţi pentru mijloacele 
de mobilitate din cadrul P.F.R.
Lot 3 - Benzină fără plumb neaccizată şi motorină Euro 5 
neaccizată

S.C. OMV PETROM S.A.
Contract subsecvent nr. 12 înregistrat 
cu nr. 136 din 18.04.2016 la Acordul 
Cadru 215 din 11.12.2012

N.F.P.P.A.P. la 
Acordul cadru 
(prin BRM)

- 3,588,500.00 Bugetul de stat

6 Servicii de transport colete DHL International România SRL FF nr. 1217999/12.04.2016 Achiziție directă - 283.76 Fonduri EWISA
SC GERKON ELECTRO SRL FF 621140/ 01.04.2016 Achiziție directă - 53.24 Bugetul de stat
SC ZMENA COM ELECTRICE & LIGHTING  
SRL

FF 32199/ 04.04.2016 Achiziție directă - 198.72 Bugetul de stat

SC DEDEMAN SRL FF 7600709705/ 01.04.2016 Achiziție directă - 31.10 Bugetul de stat
SC BRICOSTORE ROMANIA SRL FF 703160028511/ 01.04.2016 Achiziție directă - 81.80 Bugetul de stat
SC POLIMER COMP DTW SRL FF 2979/ 28.03.2016 Achiziție directă - 307.56 Bugetul de stat

9 Materiale birotică SC POWER OFFICE SRL FF 458/ 12.04.2016 Achiziție directă - 4,593.60 Bugetul de stat
10 Reparat ştampile trafic ieşire/intrare SC COLOP ROMANIA SRL FF 120527/ 20.04.2016 Achiziție directă - 166.31 Bugetul de stat

FF 33878/20..04.2016 - 120.00 Bugetul de stat
FF 33879/ 20.04.2016 - 68.00 Bugetul de stat

12 Accesorii pentru grădinărit SC RELIAN SRL FF 9506005/ 21.04.2016 Achiziție directă - 160.00 Bugetul de stat
13 Hârtie xerox A4 SC DOLEX COM SRL FF 333/ 26.04.2016 Achiziție directă - 6,350.00 Bugetul de stat

14 Suport ştampile
STANCIU FEVRONIU ÎNTRPRINDERE 
FAMILIARĂ

FF 1295/ 22.04.2016 Achiziție directă - 80.00 Bugetul de stat

15 Hrană animale S.C. GLOBAL PET TRADE S.R.L. FF 111885/ 22.04.2016 Achiziție directă - 2,328.63 Bugetul de stat
16 Echipament de protecție S.C. FERMA S.R.L. FF 40/ 28.04.2016 Achiziție directă - 1,687.90 Bugetul de stat
17 Reparație grup electrogen S.C. NEOTRONIX S.R.L. FF 1304/ 28.04.2016 Achiziție directă - 30,493.16 Bugetul de stat

SITUAŢIE privind achiziţiile publice din luna aprilie 2016

Nr. 

crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire 

achiziţie
Furnizor / Prestator / Executant

Nr./Dată 

Contract/Acord cadru

Factură/Bon fiscal

Procedura de 

achiziţie utilizată

Număr 

ofertanţi

Valoarea contractată 

(angajament bugetar) Observaţii

7 Materiale electrice

8 Materiale pentru reparaţii

11 Achiziţionat tuşiere şi ştampile SC CRISTAL L SRL Achiziție directă



18 Servicii aranjament floral I.F. COMAN MIRELA FF 69/ 26.04.2016 Achiziție directă - 600.00 Bugetul de stat
19 Serviciu asigurare CASCO autobuz Scania S.C. FAST BROKERS S.R.L. 37078/ 04.04.2016 Achiziție directă - 2,861.25 Fonduri Frontex

S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20161251146/ 07.04.2016 Achiziție directă - 95.12 Bugetul de stat
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20161254570/ 07.04.2016 Achiziție directă - 902.04 Bugetul de stat
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20161285460/ 09.04.2016 Achiziție directă - 125.59 Bugetul de stat
S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20161287160/ 09.04.2016 Achiziție directă - 627.98 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L 9953/ 13.04.2016 Achiziție directă - 6,669.60 Bugetul de stat
S.C. UNILOT S.R.L VSU006373/ 15.04.2016 Achiziție directă - 348.00 Bugetul de stat
S.C. AUTO PREST 73 S.R.L 6866/ 28.04.2016 Achiziție directă - 1,230.00 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L 9954/ 14.04.2016 Achiziție directă - 490.20 Bugetul de stat
S.C. CAMARAD AUTO S.R.L 9955/ 14.04.2016 Achiziție directă - 333.60 Bugetul de stat
S.C. TAPITERIE AUTO SI MOBILA DRAGOS 
S.R.L.

1125/ 08.04.2016 Achiziție directă - 150.00 Bugetul de stat

S.C. EUROMASTER TYRE & SERVICES 
ROMANIA S.A.

SI01-14+08076/ 28.03.2016 Achiziție directă - 11,130.00 Bugetul de stat

S.C. QUADRILLE AUTOMOTIVE S.R.L. 2385/ 11.04.2016 Achiziție directă - 3,501.60 Bugetul de stat

S.C. PORSCHE INTER AUTO ROMANIA S.R.L. VA3549185/ 22.04.2016 Achiziție directă - 2,813.39 Bugetul de stat

S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 20161401082/ 18.04.2016 Achiziție directă - 1,227.92 Bugetul de stat
S.C. LAZAR SERVICE COM S.R.L. 0211384/ 21.04.2016 Achiziție directă - 2,131.83 Bugetul de stat

20 Reparaţii/revizii, piese de schimb autovehicule


